

LA PUBLICACIÓN DE LA PRESENTE ES DE CARÁCTER INFORMATIVO; LAS NOTIFICACIONES DE LOS ACUERDOS RELATIVOS A LOS EXPEDIENTES RADICADOS EN <u>ESTA SECRETARÍA DE ACUERDOS ADSCRITA A LA QUINTA SALA ESPECIALIZADA EN RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS</u>, SE REALIZA CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL ARTÍCULO 34 FRACCIÓN V¹ DEL *REGLAMENTO INTERIOR DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS*, EN CORRELACIÓN CON EL ARTICULO 24º DE LA LEY DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS.

	EXPEDIENTE NÚMERO	ACTOR	AUTORIDADES DEMANDADAS	ACUERDOS
1	TJA/5SERA/JDB- 018/2021	SANDRA LETICIA MARTINEZ CORTES	GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS.	AUTO DE FECHA 18 DE MARZO DE DOS MIL VEINTIDÓS
2	TJA/5SERA/JDB- 018/2021	SANDRA LETICIA MARTINEZ CORTES	GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS.	AUTO DE FECHA 18 DE MARZO DE DOS MIL VEINTIDÓS
3	TJA/5ASERA/JRAEM- 064/2021	MARLEN IRINEO PIEDRA	CONSEJO DE HONOR Y JUSTICIA DE LA FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE MORELOS	AUDIENCIA DE FECHA 24 DE MARZO DE DOS MIL VEINTIDÓS
4	TJA/5ASERA/JRAEM- 064/2021	MARLEN IRINEO PIEDRA	CONSEJO DE HONOR Y JUSTICIA DE LA FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE MORELOS	AUTO DE FECHA 24 DE MARZO DE DOS MIL VEINTIDÓS
5	TJA/5 ⁸ SERA/JDNF- 087/2021	AMALIA OLIVER ISLAS,	COMISIÓN PERMANENTE DICTAMINADORA DE PENSIONES DEL AYUNTAMIENTO DE CUERNAVACA, MORELOS.	AUTO DE FECHA 18 DE MARZO DE DOS MIL VEINTIDÓS
7	TJA/5ªSERA (4 ^A SERA)/JDN- 015/2020	JUAN ENRIQUE CABALLERO VILLANUEVA	DIRECCIÓN GENERAL DE RESPONSABILID ADES Y SANCIONES DE LA SECRETARIA DE CONTRALORIA DEL ESTADO DE MORELOS	AUDIENCIA DE FECHA 24 DE MARZO DE DOS MIL VEINTIDÓS
8	TJA/5°SERA/PREV.02 1/22	EVA FLORES DIAZ	N/A	AUTO DE FECHA 26 DE MARZO DE DOS MIL VEINTIDÓS

¹ Artículo 34. Además de las señaladas en el artículo 35 de la Ley Orgánica, los secretarios de Acuerdos cuentan con las atribuciones siguientes:

^[...]

V. Elaborar y autorizar diariamente la lista de acuerdos y resoluciones correspondientes a la Sala de su adscripción, la cual se fijará en los estrados y se publicará en la página de internet del Tribunal;

² Artículo *24. Todo acuerdo o resolución debe publicarse dentro de los tres días siguientes al de su pronunciamiento en la Lista que se publicará en los Estrados de cada Sala y en la página de internet del Tribunal, y se notificará en el mismo tiempo a las partes.



TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA
DEL ESTADO DE MORELOS

	1			T
9	TJA/5ªSERA/JDN- 067/2021	GLORIA LETICIA EMETERIO PEREZ,	SECRETARIA DE GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS.	AUTO DE FECHA 16 DE MARZO DE DOS MIL VEINTIDÓS
10	TJA/5ªSERA/JDN- 067/2021	GLORIA LETICIA EMETERIO PEREZ,	SECRETARIA DE GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS	AUTO DE FECHA 16 DE MARZO DE DOS MIL VEINTIDÓS
11	TJA/5 ² SERA/JDNF- 101/2021	"MARCOS CESAR VIRTO	AYUNTAMIENTO DE CUERNAVACA, MORELOS.	AUTO DE FECHA 23 DE MARZO DE DOS MIL VEINTIDÓS
12	TJA/5ªSERA/JRAEM- 021/2022	FELIPE ZAVALETA HUERTA	PRESIDENTE DEL CONSEJO DE HONOR Y JUSTICIA DE LA COMISIÓN ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA	AUTO DE FECHA 22 DE MARZO DE DOS MIL VEINTIDÓS
13	CUADERNILLO AUXILIAR DE RESGUARDO DEL EXPEDIENTE TJA/5SERA/JRAEM- 039/2020	EVENCIO CURIEL MORALES	PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE MORELOS	AUTO DE FECHA 23 DE MARZO DE DOS MIL VEINTIDÓS
14	CUADERNILLO AUXILIAR DE RESGUARDO DEL EXPEDIENTE TJA/5SERA/JRAEM- 031/2020	JUAN ESPINDOLA AGUILAR	MUNICIPIO CONSTITUCIONA L DE ATLATLAHUCAN, MORELOS	AUTO DE FECHA 22 DE MARZO DE DOS MIL VEINTIDÓS
15	CUADERNILLO AUXILIAR DE RESGUARDO DEL EXPEDIENTE TJA/5SERA/JRAEM- 031/2021	NANCY VERGARA PEREZ	DIRECTOR DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL DE ATLATLAHUACA N, MORELOS	AUTO DE FECHA 22 DE MARZO DE DOS MIL VEINTIDÓS
16	TJA/5ASERA/025/17	RODOLFO MEZA ROSAS	CONSEJO DE HONOR Y JUSTICIA DEL MUNICIPIO DE CUAUTLA, MORELOS Y OTROS	AUTO DE FECHA 22 DE MARZO DE DOS MIL VEINTIDÓS
17	TJA/5°SERA/JDNF- 114/2021	MARIO ALBERTO MORENO ABARCA	COMISIÓN PERMANENTE DICTAMINADORA DE PENSIONES DEL AYUNTAMIENTO DE CUERNAVACA, MORELOS	AUTO DE FECHA 17 DE MARZO DE DOS MIL VEINTIDÓS
18	TJA/5ªSERA/JDN- 020/2022		DIRECTOR GENERAL DE RESPIONSABILID ADES DE LA SECRETARIA DE LA CONTRALORIA DEL ESTADO DE MORELOS	AUTO DE FECHA 18 DE MARZO DE DOS MIL VEINTIDÓS
19	TJA/5 ^a SERA/JRAEM -119/2021	LETICIA CORTEZ LEZAMA	"PRESIDENTE MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO	AUTO DE FECHA 23 DE MARZO DE DOS MIL VEINTIDÓS
20	TJA/5SERA/JDN- 006/2021	JOSE MANUEL AGUERO TOVAR	CONTRALORIA MUNICIPAL DEL AYUNTAMIENTO DE JIUTEPEC,MORE LOS.	AUDIENCIA DE FECHA 24 DE MARZO DE DOS MIL VEINTIDÓS



TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA
DEL ESTADO DE MORELOS

21	TJA/5SERA/JDN-	JOSE	CONTRALORIA	AUTO DE FECHA 24 DE
	006/2021	MANUEL AGUERO TOVAR	MUNICIPAL DEL AYUNTAMIENTO DE JIUTEPEC,MORE LOS.	MARZO DE DOS MIL VEINTIDÓS
22	TJA/5SERA/JRAEM- 017/2021	PEDRO BRITO GARCIA	COORDINADOR DEL SISTEMA PENITENCIARIO DEL ESTADO DE MORELOS	AUTO DE FECHA 23 DE MARZO DE DOS MIL VEINTIDÓS
23	TJA/5SERA/JRAEM- 039/2022	RAFAEL MANZANARE Z MANZANARE Z	AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONA L DE TEPALCINGO, MORELOS	AUTO DE FECHA 23 DE MARZO DE DOS MIL VEINTIDÓS
24	TJA/5SERA/JDNF- 045/2022	ARTURO HERNANDEZ ROMERO	COMISIÓN PERMANENTE DICTAMINADORA DE PENSIONES DEL AYUNTAMIENTO DE CUERNAVACA, MORELOS	AUTO DE FECHA 24 DE MARZO DE DOS MIL VEINTIDÓS
25	TJA/5SERA/JRAEM- 044/2022	JOSE INES MARES RUBIALES	PRESIDENTE MUNCIPAL DE TLANEPANTLA, MORELOS	AUTO DE FECHA 24 DE MARZO DE DOS MIL VEINTIDÓS
26	TJA/5SERA/019/202 2	MANUEL ROBERTO VAZQUEZ BENITEZ	COMISION ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA DEL ESTADO DE MORELOS Y OTROS	AUTO DE FECHA 25 DE MARZO DE DOS MIL VEINTIDÓS
27	TJA/5SERA/019/202 2	MANUEL ROBERTO VAZQUEZ BENITEZ	COMISION ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA DEL ESTADO DE MORELOS Y OTROS	AUTO DE FECHA 23 DE MARZO DE DOS MIL VEINTIDÓS
28	TJA/5SERA/019/202 2	MANUEL ROBERTO VAZQUEZ BENITEZ	COMISION ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA DEL ESTADO DE MORELOS Y OTROS	AUTO DE FECHA 23 DE MARZO DE DOS MIL VEINTIDÓS
29	TJA/5SERA/019/202 2	MANUEL ROBERTO VAZQUEZ BENITEZ	COMISION ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA DEL ESTADO DE MORELOS Y OTROS	AUTO DE FECHA 23 DE MARZO DE DOS MIL VEINTIDÓS
30	TJA/5SERA/019/202 2	MANUEL ROBERTO VAZQUEZ BENITEZ	COMISION ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA DEL ESTADO DE MORELOS Y OTROS	AUTO DE FECHA 23 DE MARZO DE DOS MIL VEINTIDÓS
31	TJA/5SERA/019/202 2	MANUEL ROBERTO VAZQUEZ BENITEZ	COMISION ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA DEL ESTADO DE MORELOS Y OTROS	AUTO DE FECHA 23 DE MARZO DE DOS MIL VEINTIDÓS



32	TJA/5SERA/SN/2021 -XXI ANTES TJA/5SERAPREV.08 1/2021	EMMANUEL GUADARRA MA LICEA	N/A	AUTO DE FECHA 24 DE MARZO DE DOS MIL VEINTIDÓS
----	--	----------------------------------	-----	--

CUERNAVACA, MORELOS A VEINTINUEVE DE MARZO DEL DOS MIL VEINTIDÓS.

ENVIA: SECRETARIA DE ACUERDOS DE LA QUINTA SALA ESPECIALIZADA EN RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS ERIKA SELENE BARRAGAN CALVO